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خبـر
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، جواد یزدانی مسئول روابط عمومی اداره کل اوقاف 
و امور خیریه فارس گفت: طرح کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد برای دومین بار توسط سازمان اوقاف و امور خیریه به مناسبت 17 
ربیع الاول، ولادت حضرت محمد )ص( در حال انجام است. یزدانی افزود: این برنامه در استان فارس توسط اداره کل اوقاف و امور خیریه در 

حال اجرا است که در قالب جمع آوری کمک های مردمی و خیرین، نسبت به آزادی این زندانیان اقدام می شود.
وی ادامه داد: این طرح برای اولین بار توسط اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس هم زمان با عید غدیر خم صورت گرفت و درنتیجه آن 
از زندانیان جرائم غیر عمد در  نفر  منطبق و کمک های مردمی، 20  از محل موقوفات  میلیون ریال  میلیارد و 300  مبلغ یک  با جمع آوری 

شهرستان های شیراز، فسا، آباده، نورآباد، مرودشت، نی ریز و لارستان آزاد شدند.

برایدومینبارازطرفادارهکلاوقافوامورخیریهفارسصورتمیگیرد؛

طرح آزادی زندانیان جرائم غیر عمد همزمان با ولادت پیامبر اکرم )ص(

کازرون

شهردارمنطقههفتشیرازخبرداد؛
 برگزاری ششمین جشنواره زندگی 

پیاده در شهر معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از رونمایی 
دوچرخه های هوشمند برای استفاده شهروندان شیرازی 

در هفته آتی خبر داد.
زوربخش  مجتبی  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
رونمایی  در جمع خبرنگاران گفت:  مطلب  این  بابیان 
از طرح دوچرخه های هوشمند 28 آبان ماه همزمان با 
کلان شهرهای  ترافیک  و  حمل ونقل  معاونان  نشست 

کشور در شیراز صورت می گیرد.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز ادامه داد: 
در گام نخست، این طرح با 200 دستگاه دوچرخه آغاز 

به کار خواهد کرد.
اینکه طرح دوچرخه هوشمند پنج ساله  به  اشاره  با  وی 
است افزود: تا پایان امسال تعداد دوچرخه ها به دو هزار 
دستگاه افزایش می یابد و در پایان دوره در نظر گرفته 

شده، این تعداد به ۱۰ هزار دستگاه خواهد رسید.
زوربخش اظهار کرد: در حال حاضر 26 ایستگاه ثابت 
پنج ساله  مدت  در  شده  گرفته  نظر  در  طرح  این  برای 

اجرای طرح، به ۲۵۷ ایستگاه افزایش می یابد.
وی ادامه داد: ایستگاه های پیش بینی شده برای استفاده 

دوچرخه های هوشمند ۲۴ ساعته فعال خواهد بود.
ثبت نام  آغاز  اینکه  به  اشاره  با  شیراز  شهردار  معاون 
گفت:  است،  ماه  آبان   28 از  هوشمند  دوچرخه  طرح 
طریق  از  آن  رونمایی  با  همزمان  می توانند  شهروندان 

اپلیکیشن موبایل بیدود نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
این طرح  بیمه  با اشاره به هزینه ثبت نام و  زور بخش 
منطقه  سه  سطح  در  تهران  در  افزود:  شهروندان  برای 
باوجود محدودیت استفاده از دوچرخه، هزینه ثبت نام و 
بیمه ۱۵۹ هزار تومان است اما برای تشویق شهروندان 

شیرازی و بر اساس مصوبه شورا، یارانه مناسبی در نظر 
گرفته شده و شهروندان فقط با پرداخت ۲۰ هزار تومان 

می توانند ثبت نام و کد کاربری دریافت کنند.
وی ادامه داد: هزینه استفاده از دوچرخه هوشمند هر نیم 

ساعت هزار و 500 تومان تعیین شده است.
برای  محدودیتی  هیچ  افزود:  شیراز  شهردار  معاون   
و  ندارد  وجود  شیراز  در  دوچرخه  کاربران  ثبت نام 

خانم ها هم می توانند در این طرح ثبت نام کنند.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز تأکید کرد: 
پیش بینی  یارانه  از  بهره مندی  برای  شهروندان شیرازی 
دریافت کد کاربری لازم  و  ثبت نام  برای هزینه  شده 

است تا روز رونمایی رسمی از طرح، صبر کنند.
استقبال  صورت  در  کرد:  خاطرنشان  زوربخش 
شهروندان از طرح دوچرخه هوشمند، در آینده اسکوتر 

خواهد  قرار  کار  دستور  در  هم  برقی  دوچرخه های  و 
گرفت.

نشست  درخصوص  همچنین  شیراز  شهرداری  معاون 
معاونان حمل ونقل و ترافیک کلان شهرهای کشور در 
شیراز گفت: این نشست هفته آینده به مدت دو روز 
با هدف هم اندیشی و بررسی اقدامات مصوب و اجرایی 

شده در هتل هما برگزار می شود.

سالمندان  برای  برنامه  تدوین  در  گفت:  فارس  استاندار 
جامعه مواردی ازجمله تربیت و آموزش نیروی متخصص 
آنها  برگزاری  در  سالمندان  که  برنامه هایی  تولید  و 

مشارکت داشته باشند از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کارگروه  جلسه  در  رحیمی  عنایت الله  فارس،  استانداری 
تأکید کرد:  اجتماعی، سلامت، زنان و خانواده  فرهنگی، 
مباحث مطرح شده در این جلسه نیازمند ترکیبی از اندیشه 

و تفکر و تبلور آن در برنامه و عمل است.

وی با اشاره به اینکه ساختار جمعیتی با تقویت شاخص های 
افزایش سن مواجه است،  با   ... بهداشتی، تغذیه، درمان و 
نیروهای  از  اغلب  امروز  که  سالمند  جامعه  کرد:  عنوان 
ارزشمندی  سرمایه  شده  تشکیل  متخصص  و  کارآمد 
محسوب می شود که نیازهای جسمی و روحی این جامعه 

نیز همچون اقشار دیگر باید موردتوجه باشد.
استاندار فارس با تأکید بر اینکه نباید واقعیت های زندگی 
در  اینکه  به رغم  کرد:  اظهار  گرفت،  نادیده  را  امروز 
فرهنگ حاکم بر جامعه ایرانی، اسلامی ما روابط عاطفی و 

خانوادگی جایگاه ارزشمندی دارد، با مکانیکی و ماشینی 
شدن زندگی این روابط کم رنگ تر می شود، ازاین رو باید 
با  متناسب  سالمندان  نیازهای  تأمین  برای  سازوکارهایی 

شرایط فعلی زندگی در نظر گرفته شود.
رحیمی بابیان اینکه طبیعتاً در مناطقی که زیرساخت های 
جوان  جمعیت  رشد  شاهد  است  فراهم  اشتغال  و  توسعه 
خواهیم بود، از سازمان برنامه وبودجه خواست بنا به وظیفه 
سرزمینی  آمایش  طرح  دادن  قرار  محور  با  خود  ذاتی 
چنین  ایجاد  در  تعادل  که  بپردازد  برنامه هایی  تدوین  به 

زیرساخت هایی در همه مناطق را در پی داشته باشد.
وی درعین حال خاطرنشان کرد: البته در نظر گرفتن این 
تعادل و توازن به معنی نادیده گرفتن پتانسیل های خاص 

مناطق مختلف نیست.
علوم  دانشگاه  و  بهزیستی  سازمان  از  فارس  استاندار 
پزشکی نیز خواست با انجام تحقیقات و مطالعات موردنیاز 
برای  جامعه  ساختار  با  متناسب  عملیاتی  راهکارهای 

سالمندان را تدوین کنند.

و  اطلاعات  فناوری  سازمان  همکاری  با  هوشمند  شهر  بین المللی  کنفرانس 
ارتباطات شهرداری شیراز و موسسه عالی آپادانا در کلان شهر شیراز برگزار 

می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فناوری اطلاعات 
با  بین المللی شهر هوشمند  نخستین کنفرانس  شیراز،  ارتباطات شهرداری  و 
همکاری سازمان فاوا شهرداری شیراز و موسسه عالی آپادانا در کلان شهر 

شیراز به مدت دو روز در تاریخ های 22 و 23 آبان ماه برگزار می شود.
سعید حیدری این همایش را فرصتی مناسب برای تعامل هر چه بیشتر میان 

سایر دستگاه های دولتی و بخش خصوصی درزمینه شهر هوشمند دانست.
به  اشاره  با  شیراز  شهرداری  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  سازمان  رئیس 
موضوع شهر هوشمند به عنوان بحث داغ این روزهای کلان شهرهای کشور و 
ارائه تعاریف مختلف از شهر هوشمند، گفت: ارائه تعاریف بر اساس دیدگاه 
و اهداف و مشکلات پیشروی هر شهر در بخشی از موضوع درست به نظر 

می رسد اما تعریفی جامع از شهر هوشمند در کشور وجود ندارد.
اساس  بر  هم  شیراز تلاش کرده ایم  در کلان شهر  ما  سعید حیدری گفت:   
تعریفی درست و علمی از شهر هوشمند و هم بر اساس وضعیت و مشکلات 

شهر شیراز، اهدافمان را برای تحقق شهر هوشمند تعریف تا آینده بهتری را 
ارائه تعریفی ساده، ارتقای کیفیت زندگی  با  برای شیراز ترسیم کنیم. وی 
شهروندان بر پایه فناوری اطلاعات را بالاترین هدف در تحقق شهر هوشمند 
حمل ونقل  هوشمند،  اقتصاد  پاک،  هوای  ایجاد  نهایی  هدف  که  دانست 

هوشمند، حفظ باغات و سرسبزی شهر و... است.
مانند  مختلف  دستگاه های  پراکنده  اقدامات  به  اشاره  با  فاوا  سازمان  رئیس 
علوم پزشکی، مخابرات، ثبت و... در جهت هوشمندسازی، خاطرنشان کرد: 
این  نقشی محوری در  متعدد  متفاوت و  ارائه خدمات  به  با توجه  شهرداری 
زمینه دارد. رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز اضافه 
کرد: برگزاری نخستین کنفرانس بین المللی شهر هوشمند می تواند تعامل و 
همکاری دستگاه های اجرایی را افزایش داده و با استفاده از ظرفیت های آنها، 
ارائه خدمات هوشمند به شهروندان را بسیار آسان تر، شفاف تر و یکپارچه تر 

و در زمانی کوتاه تر محقق کند.
و  جوانان  دانشگاه،  اساتید  و  دانشگاهی  توانایی های  به  اشاره  با  حیدری 
شرکت های دانش بنیان بومی، سرمایه گذارها، مشارکت شهروندی و استارت 
بالقوه شهر شیراز در تحقق شهر هوشمند، اذعان  آپ به عنوان پتانسیل های 

در کلانشهر  سیمنارهایی  و  کنفرانس ها  چنین  برگزاری  با  امیدواریم  کرد: 
شیراز بتوانیم از تمامی پتانسیل ها و ظرفیت های موجود استفاده نماییم.

وی در ادامه بابیان اینکه خدماتی که به شکل هوشمند ارائه خواهد شد باید 
شناسایی شده و دارای زیرساخت های مناسب باشد، تأکید کرد: این خدمات 
از آن  استفاده حداکثری  بتوانند  تا  برسد  به دست شهروندان  به درستی  باید 

داشته باشند و نیازهای اساسی آنها پوشش داده شود.
بر  تأکید  با  شیراز  شهرداری  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  سازمان  رئیس 
نقشی  دارای  را  فاوا  سازمان  هوشمند،  شهر  تحقق  در  شهرداری  محوریت 
محوری درزمینه ترسیم و تنظیم اهداف، برنامه ها و چشم اندازها و همچنین اجرا 
و نظارت بر پروژه های شهر هوشمند دانست و افزود: در همین راستا به همت 
بار تشکیل  اولین  شورای پنجم، کمیسیون هوشمند سازی شهر شیراز برای 
شده و جلسات آن به صورت منظم با حضور برخی از اعضای شورای اسلامی 
اساتید دانشگاهی، نخبگان و صاحب نظران  فاوا،  شهر شیراز، رئیس سازمان 
در حوزه فناوری اطلاعات برگزار و تصمیمات کلان درزمینه توسعه شهر 
هوشمند و ایجاد زیرساخت های لازم شهری موردبررسی قرار می گیرد. احمد 
جناب علی جهرمی رئیس موسسه عالی آپادانای شیراز نیز اظهار داشت: شهر 

شیراز و شهرداریِ آن نیز یکی از پیشگامان هوشمند سازی شهری بوده اند 
مثال  برای  است  حدودی شکل گرفته  تا  زیرساخت ها  از  قسمتی  تاکنون  و 
بحث بانکداری الکترونیک، سیستم های هوشمند اطلاع رسانی ترافیک شهری، 
دوربین های هوشمند راهنمایی و رانندگی، سیستم های اطلاع رسانی خدمات 
و  آنلاین  بازاریابی  هوشمند،  ساختمان های  الکترونیک،  آموزش  شهری، 
توسعه و دسترسی به تفریحات شهری و توسعه سرگرمی های فضای مجازی 

ازجمله خدمات شهر هوشمند است.
و  شهرداری  همکاری  بسترهای  همایش  این  امیدواریم  کرد:  اضافه  وی 

دانشگاه ها را در جهت هوشمند سازی شهر شیراز محقق کند.

برگزاری سیزدهمین سازواره شهر 
سبز در کازرون

و  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس  جلالی،  محمدجواد 
این  در  سبز  شهر  سازواره  سیزدهمین  برگزاری  از  کازرون 

شهر خبر داد.
میلاد  فرارسیدن  تبریک  با  جلالی  محمدجواد  حجت الاسلام 
هفته وحدت،  و  )ع(  امام جعفر صادق  و  اعظم )ص(  پیامبر 
گفت: به مناسبت فرارسیدن این هفته، سیزدهمین سازواره شهر 
و  فرهنگ  اداره  مردانی  نصرالله  استاد  مرحوم  سالن  در  سبز 

ارشاد اسلامی کازرون برگزار خواهد شد.
این  داد:  ادامه  اسلامی کازرون  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
سپهر  هنری  آموزشگاه  و  موسیقی  انجمن  همکاری  با  برنامه 

روز ۲۴ آبان ماه ساعت ۳۰: ۱۸ برگزار خواهد شد.

مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه 
آزاد اسلامی کازرون معرفی شدند

مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون 
با حضور فرمانده بسیج دانشجویی سپاه فجر استان فارس معرفی 

شدند.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، آیین تودیع 
دانشگاه  دانشجویی  بسیج  جدید  و  قدیم  مسئولان  معارفه  و 
فرمانده  یوسفی  سعید  حضور  با  کازرون  واحد  اسلامی  آزاد 
بسیج دانشجویی ناحیه سپاه فجر فارس برگزار و با قدردانی از 
تلاش شایان باذلی، سجاد رئیسی به عنوان مسئول جدید بسیج 
دانشجویی برادران و با تجلیل از فعالیت های فاطمه میرغفاری، 
این  خواهران  دانشجویی  بسیج  مسئول  به عنوان  رئوف  زهرا 

دانشگاه معرفی شدند.
فرمانده بسیج دانشجویی ناحیه سپاه فجر فارس در این مراسم با 
ابراز رضایت از عملکرد و نحوه فعالیت های مختلف و گسترده 
بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از تلاش 

جدید  مسئولان  برای  و  قدردانی  سابق  مسئولان  خدمات  و 
آرزوی موفقیت کرد.

در  اعتلا  طرح  و  جدید  رویکردهای  ارائه  به  یوسفی  سعید 
بسیج دانشجویی در سال تحصیلی جدید پرداخت و  مجموعه 

اهداف سازمانی بسیج را در این مسیر تشریح کرد.
 مسئول بسیج دانشجویی شهرستان کازرون نیز با ابراز رضایت 
از فعالیت های گسترده بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی 
این  دانشجویی  »بسیج  گفت:  گذشته  سال  در  کازرون  واحد 
واحد دانشگاهی در انجام فعالیت های خود بسیار موفقیت آمیز 
بوده و در اردوهای جهادی که در چند مرحله از سال صورت 
داشته  اکبری  حد  مشارکت  مختلف  تخصص های  با  گرفته 
اسلامی  آزاد  »دانشگاه  کرد:  اضافه  رحمانی  محسن  است.« 
واحد کازرون به لحاظ داشتن رشته های مختلف علوم انسانی، 
علوم پزشکی، دامپزشکی و رشته های فنی در اجرای برگزاری 
به  و  است  برخوردار  مختلفی  تخصص های  از  اردوی جهادی 
همین دلیل بسیج دانشجویی این دانشگاه درخشش خوبی داشته 
و توانسته از بین دانشگاه های شهرستان بیشترین فعالیت را به 

خود اختصاص دهد.«
نیز  کازرون  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  مالی  اداری  معاون   
در این جلسه با ابراز رضایت از مسئول قبلی بسیج دانشجویی 
و تعاملات خوبی که با مسئولان دانشگاه داشته، عنوان کرد: 
ظرفیت های  از  توانست  مناسب  رفتاری  و  بااخلاق  »باذلی 
موجود دانشگاه در انجام مأموریت بسیج بهره کافی بگیرد و 
در این مدت همه قسمت های دانشگاه با وی همکاری خوبی 

داشتند.«
سابق  مسئولان  برای  موفقیت  آرزوی  با  دالوند  محمدرضا 
»مدیریت  کرد:  بیان  دانشگاه  این  دانشجویی  بسیج  جدید  و 
تعامل  و  همکاری  دانشجویی  بسیج  با  گذشته  مانند  دانشگاه 
لازم را دارد و بسیج هم به فعالیت های مربوط برای رسیدن به 

اهداف مشترک خود و دانشگاه ادامه می دهد.«
شایان باذلی مسئول سابق بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی 
بسیج  در  مسئولیت  »دوران  کرد:  اظهار  نیز  کازرون  واحد 
زندگی  سال های  بهترین  از  دانشگاهی  واحد  این  دانشجویی 
رقم  برای مان  خوشی  خاطرات  دوران  این  در  و  بوده  برایم 

خورده است.«

امامجمعهکازرون:

مسئولان برای پیشرفت و تقویت 
دانشگاه آزاد اسلامی گام بردارند

امام جمعه کازرون گفت: »مسئولان شهر باید برای پیشرفت و 
تقویت دانشگاه آزاد اسلامی گام بردارند.«

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، حجت الاسلام 
محمد صباحی در دیدار هیئت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
کازرون بابیان اینکه واحد کازرون یکی از واحدهای قدیمی 
و موفق کشور است، گفت: »این دانشگاه همواره موردحمایت 
این دو  بود و همیشه  ایمانی و شهید خرسند  مرحوم آیت الله 

بزرگوار برای رفع مشکلات دانشگاه تلاش می کردند.«
دانشگاه  به  نسبت  دیار  این  »مردم  افزود:  کازرون  امام جمعه 
و  گسترش  خواهان  همیشه  و  تعصب  با  و  حساس  خیلی 
پیشرفت این دانشگاه هستند؛ بنابراین مسئولان دانشگاه و شهر 
باید برای پیشرفت و تقویت آن گام بردارند و به خواسته های 

به حق مردم توجه کنند.«
صباحی اظهار کرد: »گرچه خودم کازرونی نیستم؛ اما دوران 
تحصیل طلبگی را در کازرون گذرانده ام و افتخار دارم حدود 
این شهرستان همکاری  امام جمعه  با مساجد و دفتر  یک دهه 
داشته ام و با مردم و شهر کازرون کاملًا آشنا هستم و درباره 
این  تا  می کنم  همکاری  و  تلاش  خودم  سهم  به  هم  دانشگاه 
و  ایمانی  آیت الله  مرحوم  یادگار  و  مردمی  بزرگ  دستاورد 

شهید خرسند استوار و پایدار بماند.«
سرپرست واحد کازرون هم اظهار کرد: »اعتقاد دارم خدمت 
صادقانه و خالصانه به مردم عاقبت به خیری دارد، همان گونه که 

شهید خرسند در این سنگر به بالاترین اجر معنوی و مزد خود 
که شهادت بود، رسید.«

معاونپرورشیوتربیتبدنی
آموزشوپرورشکازرونخبرداد؛

 برپایی جشنواره آیین های سنتی 
 و صنایع دستی دانش آموزان 

و فرهنگیان در کازرون
از  کازرون  آموزش وپرورش  تربیت بدنی  و  پرورشی  معاون 
برپایی جشنواره آیین های سنتی و صنایع دستی، غذاهای سنتی 
و دست ساخته های ماکت ورزشی دانش آموزان و فرهنگیان 

این شهر به مناسبت هفته وحدت خبر داد.
مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آموزش وپرورش کازرون، هادی زال زاده در مراسم گشایش 
دانش آموزان  آثار  صنایع دستی  و  سنتی  آیین های  جشنواره 
رضوان  شهدای  تربیتی  فرهنگی  کانون  در  که  فرهنگیان  و 
دستی  توانمندی های  و  هنر  داشت:  اظهار  است،  شده  برپا 
و  خلاق  آموزان  دانش  و  فرهنگیان  آثار  در  کازرون  مردم 
هنرمند این شهرستان جلوه گر شده است.  وی بابیان اینکه این 
پنج شنبه 23 آذرماه جهت  تا  و  به مدت چهار روز  جشنواره 
بازدید دانش آموزان و عموم مردم از ساعت 8 الی 12 صبح 
برقرار است، افزود: در این نمایشگاه انواع گسترده ای از آثار 
کارهای  قلم زنی،  نمدمالی،  گلیم،  جاجیم،  قالی،  شامل  هنری 
خاتم، کیف دوزی، عروسک سازی و... ارائه شده است. معاون 
پرورشی و تربیت بدنی آموزش وپرورش کازرون با اشاره به 
معرض  در  نمایشگاه  این  در  هنری  اثر   1000 از  بیش  اینکه 
دید بازدیدکنندگان قرارگرفته است، افزود: هدف از برپایی 
با آداب و سنن، صنایع  نمایشگاه آشنایی دانش آموزان  این 
غذایی و غذاهای محلی کازرون و نیز ایجاد انگیزه و محیطی 
در  وی  است.  فرهنگیان  و  آموزان  دانش  برای  پویا  و  شاد 
هنری  فرهنگی  کارشناس  تلاش های  از  تقدیر  ضمن  پایان 
رضوان،  شهدای  و  شهید عسکری  فرهنگی  کانون های  اداره، 

فرهنگیان، دانش آموزان و اولیای آنان، گفت: آثار دستی ارائه 
شده توسط دانش آموزان در این جشنواره مورد ارزیابی قرار 

خواهد گرفت و آثار برتر به مرحله استانی راه می یابند.
مدیرآموزشوپرورشکازروندریادواره
شهدادبیرستانشاهدشهیدمرضیهشیروانی:
بااحساس تعهد نسبت به ارزش های 

انقلاب، امانت داران خوبی برای 
شهدا باشیم

در راستای گرامیداشت یاد و خاطره شهدا مراسم یادواره شهدا 
حضور  با  شیروانی  مرضیه  شهید  شاهد  دخترانه  دبیرستان  در 
دانش آموزان، برخی خانواده های شهدا و ایثارگران و جمعی 
مدیریت  عمومی  روابط  گزارش  به  شد.  برگزار  مسئولین  از 
جمع  در  جمشیدی،  امیرحسین  کازرون،  آموزش وپرورش 
دانش آموزان ضمن تبریک هفته وحدت، اظهار داشت: شهدا 
تمام هستی و وجود خود را در راه حفاظت از نظام جمهوری 
اسلامی تقدیم کردند و امنیت امروز ما در کلاس های درس 
مدیون خون شهداست. مدیر آموزش وپرورش کازرون بابیان 
اینکه به وسیله زبان نمی توان حتی به جزئی از این ایثارگری ها 
شهدا  خون  مقابل  در  ما  افزود:  کرد،  اشاره  فداکاری ها  و 

مدیونیم و باید امانت داران خوبی برای آنان باشیم.
وصیت نامه  موردمطالعه  در  آموزان  دانش  به  توصیه  با  وی 
مقابل  در  تعهد  و  رفتار خودمان  با  باید  ما  داد:  ادامه  شهیدان 
ارزش های دینی و نظام اسلامی از خون شهدا امانت داری کنیم.
انقلاب  اوایل  از  دشمنان  توطئه های  به  ادامه  در  جمشیدی 
و  کرد  اشاره  ایران  اسلامی  جمهوری  به نظام  نسبت  تاکنون 
تهاجم  سپس  و  تحمیلی  جنگ  ایجاد  با  ابتدا  در  آنان  گفت: 
با جنگ  این ها  بر  اکنون هم علاوه  نرم و  فرهنگی و جنگ 

اقتصادی در تلاش برای ضربه زدن به این نظام هستند.
وی افزود: ولی آنان در محاسباتشان غافل از ایمان و اعتقاد 
ملت بزرگ ایران بودند که تمام نقشه هایشان را نقش بر آب 
کرد و ملت ایران با پشتوانه ولایت فقیه از این موارد سربلند 

بیرون آمده است.

استاندار فارس:

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز خبر داد؛


